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Tirang, 28 Maj 2022

Procesverba]

Lénda: Proces-Verbal i Asamblesé sz Pérgjithshmé t& Komitetit Olimpik
Kombétar Shqiptar, daté 28 Maj 2022, ora 10:00, te Hotel MAK
Albania

Pas vendosjes sé himnit kombétar shqiptar dhe himnit olimpik, Asambleja u hap
nga Presidenti i KOKSH 7. Fidel YL, i cili dha fjalén Pérshéndetése té rastit.

Presidenti i KOKSH preznaton Komisionin e Vetifikimeve dhe Etikes (KVE),
Reshard Keéllici (Kryetar), Klementina Gaushaj (Anétate), Rovena Golemi
(Anétare), té cilét sipas Nenit 26 t& Statutit, ndér g tiera, béjné verifikimin e
kuorumit.

KVE-s¢ ju dorézua nga administrata ¢ KOKSH list € anétaréve té Pranishém, t¢
cilét u verifikuan nég hyrje nga stafi i KOKSH dhe notetja sipas emrave té akredituar
nga secila federaté anétare dhe me mjet identifikimi ng hyrje.

Presidenti prezanton rendin e dités:

Fjala e hapjes nga z. Fidel Y1li, President ; KOKSH dhe permbledhije e
aktiviteteve té vitit té fundit

- Auditimi pér 3 vitet 201 9, 2020, 2021.

- Miratimi i ndryshimeve ¢ Statutit sipas Propozimeve té anétarésisg.

- Mitatim i sportistit 1 zgjedhur nga Komisionj j Sportistéve pér t€ gené
anctar i Komitetit Ekzekutiy t€¢ KOKSH.
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Sportisti i zgjedhur nga Komisioni i Sportistéve me daté 14 Prill
2022 éshté z. Izmir Smajlaj.
- Miratimi i Rregullores t& KAS,
- Ratifikimi i Projektit “Ekipet Sportive 2022”, miratimi i buxhetit dhe
strukturés té projektit.
- Pranimi i anétaréve t& tinj t&¢ KOKSH:
Shoqata Kombétare ¢ Padelit
Federata Shqiptare e Ndeshjes sé Lire
- Fjala pérmbyliése e Presidentit t¢ KOKSH.

- RENDI I DITES MIRATOHET

vitit té fundit.

HAPET PROCEDURA E VOTIMIT PER PIKAT E RENDIT TE DITES

Auditimi pér 3 vitet 201 9, 2020, 2021.

- Audituesja e Pavarur z01j. Ludmilla Paluka prezantoi Auditimin per vitet
2019, 2020, 2021 sipas Standarteve N dérkombétare té Auditimit dhe u
pergjigj pyetjeve t& anétarésise,

Hapet procesi i miratimit t€ Auditimit pér vitet 2019,2020, 2021-

- MIRATOHET

Miratimi ndryshimeve t& Statutit sipas propozimeve t& anétarésisé,

Ndryshimet né Statut u Jané dérguar anétaréve 30 dité para, ndryshimet e
Propozuara u paraqitén né monitor.

Hapet procesi i miratimj t€ ndryshimeve t& Statutit sipas propozimeve tg
anétarésise:

- MIRATOHET
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® Miratim i sportistit t& zgjedhur nga Komisioni i Sportistéve pér té qené
anétar i Komitetit Ekzekutiv t¢ KOKSH.

Sportisti i zgjedhur nga Komisioni i Sportistéve me daté 14 Prill
2022 éshté z. Izmir Smayjlaj.

Hapet procesi i miratimit t& sportistit t€ zgjedhur nga Komisioni i
Sportistéve, z.Izmir Smajlaj, pér té qené anétar i Komitetit Ekzekutiv
t¢ KOKSH:

- MIRATOHET

® Miratimi i Rregullores té KAS,

- Rregullorja e KAS i &shte dérguar anétarésisé 30 dite para.
Hapet procesi i Miratimit té rregullores sé KAS:

- MIRATOHET

® Ratifikimi i Projektit “Ekipet Sportive 2022”, miratimi i buxhetit dhe

strukturés té projektit.

- Prezantohet struktura dhe buxheti né projektor.

- Hapet procesi i Ratifikimi i Projektit “Ekipet Sportive 20227, miratimi i
buxhetit dhe strukturés t& projektit me votim té hapur:

- MIRATOHET

® Pranimii anétaréve t& tinj t¢ KOKSH:
Shoqata Kombétare e Padelit

Federata Shqiptare ¢ Ndeshjes s¢ Lire
Hapet procesi i Pranimit t& anétaréve té rinj:
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MIRATOHET

Fjala pérmbyllése e Presidentit t&¢ KOKSH.

Z. Gerti SHIMA
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